
~--------------------------------------------

í

L

J827-

VISTO:

El Expediente N" 00201-0157470-7 del registro del Sistema de
Información de Expedientes, mediante el cual se propicia el llamado a Concurso Interno para
la cobertura del cargo vacante de Subdirector General de Despacho, categoría 8,
Agrupamiento Administrativo, dependiente de este Ministerio de Seguridad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución~ n° 1635, del 2 de septiembre de 2014, se
dispuso el llamado a concurso interno en los términos del Decreto nQ 1729/09 - anexo "A"-
capítulo XIV "RÉGIMEN DE CONCURSOS", para cubrir el cargo de Subdirector General de
Despacho, dependiente del Ministerio de Seguridad, correspondiente a una categoría 08 -
Agrupamiento Administrativo, del escalafón del personal civil de la administración pública
provincial, Decreto Acuerdo nQ 2695/83;

Que por una serie de inconvenientes operativos y de gestión, se vio
involuntariamente demorada la publicación de la convocatoria, afectándose de esta manera
la difusión de la misma y el conocimiento por parte de posibles interesados;

Que ante esta situación, y a los fines de garantizar la transparencia del
proceso y los derechos de quienes pudieren estar interesados en participar del concurso,
resulta necesario reprogramar las diferentes etapas del proceso;

Por ello,

EL MINISTRO DE SEGURIDAD
RESUELVE:

ARTíCULO 1") - Modificar las fechas correspondientes al desarrollo y realización de las dis-
tintas etapas del concurso interno convocado por Resolución N" 1635 del 2

de septiembre de 2014, para la cobertura del cargo de Subdirector General de Despacho del
Ministerio de Seguridad, categoría 8, Agrupamiento Administrativo, las que quedan fijadas
según el siguiente detalle:

Difusión de la Convocatoria: del 16/09/2014 al 29/09/2014

Presentación de la documentación para postularse: del 16/09/2014 al 06/10/2014

/tr
Imprenta Oficial - Santa Fe



"
~.K()/l-'&t~ tÚ 6J9anúz <2'#e

Ministerio de Seguridad

///

Etapa 1- Evaluación de antecedentes: del 07/10/2014 al 15/10/2014

Etapa 11- Evaluación Técnica: el 22/10/2014

Etapa 111- Evaluación Psicotécnica: el 29/10/2014

Etapa IV - Entrevista Personal: el 05/11/2014

quedando invariables los lugares y horarios de realización dispuestos en la convocatoria
original.

ARTíCULO 2°) - Regístrese, comuníquese, publíquese según lo establecido en el artículo Nº
92 del texto actualizado del Decreto Acuerdo Nº 2695/83 yarchívese.

L

Dr RAÚL LAMBERTO
MINISTRO DE SEGURIDAD

Imprenta Oficial- Santa Fe


	00000001
	00000002

